2026.04   Lindab GmbH. Jede Form der Vervielfältigung ohne schriftliche Genehmigung ist untersagt.                  ist eingetragenens Warenzeichen der Lindab AB.
Lindab Produkte, Systeme und Warenbezeichnungen sind durch Patente oder Gebrauchsmuster geschützt, als Warenzeichen eingetragen oder zur Eintragung beantragt.
Eine Verletzung oder unbefugte Nutzung wird rechtlich verfolgt.
l indab  |   Für ein besseres Klima
Heiz- und Kühlpaneele
LindabAtrium Plana
2
Heiz- und Kühlpaneele�  Atrium Plana

geregelt (Regula Combi). Für weitere Informationen siehe
Kapitel Regula.
Bestellbeispiel
Produkt Atrium Plana C 120 10 1 3,6m 0
Typ: C, H, HC
Breite: 40, 60, 90 and 120 cm
Wasseranschluss: 10 mm
Anschlusstyp: 1, 2, 7
Länge: 0,6 – 1,2 – 1,8 – 2,4 – 3,0 - 3,6 m
Perforation:
0 = keine (std.)
1 = slot M6
2 = full M6
3 = slot U8
4 = full U8
Technische Daten  (Beispiel)*:
Hersteller:	 Lindab